

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนเชียง หมู่ที่ ๔ ตำบลคำแมด อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น - บ้านหนองนาไร่เดียว อำเภอชื่นชม จังหวัดมหาสารคาม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๖,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๕๐ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน ๔๙๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน - แผ่น
๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๗ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนพดล ตุ่นบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโกวิท ลิ้นหาวงค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายธนเดช วงษาสันต์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายทองไทย กิตติพงษ์ศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบรรลพ ชื่นอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นากนง)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิวัฒน์ ข้างเหลา)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
17 มิ.ย. 2561

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนเชียง หมู่ที่ 4 ตำบลคำแมด อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคำแมด อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเจ้าพนักงานบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานวางป่าขุดคอ							
1.1	งานวางป่าขุดคอขนาดเบ	ตร.ม.	850.00	1.70	1,445.00	1.3624	2.32	1,968.67
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.50	628.04	26,691.70	1.3624	855.64	36,364.77
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	850.00	372.76	316,844.21	1.3624	507.85	431,668.55
3.2	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	199.77	2,996.55	1.3624	272.17	4,082.50
3.3	งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	65.00	87.64	5,696.60	1.3624	119.40	7,761.05
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	169.84	35.69	6,061.59	1.3624	48.62	8,258.31
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	20.00	101.87	2,037.40	1.3624	138.79	2,775.75
5	งานป้ายโครงการ							
5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน							TOTAL	496,558.08

กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายพนิต คุณบัว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโกวิท ลิ้มทรงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนเทพ วงษาสันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางฉวีพร คุ้มประภอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนเชียง หมู่ที่ 4 ตำบลคำแมด อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

- บ้านหนองนาไร่เดียว อำเภอชื่นชม จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคำแมด อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2561 น้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 28.50 บาท

1 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	364,271.96	1.3624	496,284.12	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	รวม				
	เลื่อนใช้การใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

496,284.12

คิดเพียง

496,000.00

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายโกวิท สัพทวงค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาดำเนินการพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

งานโยธา

(นายโกวิท สัพทวงค์)

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนเชียง หมู่ที่ 4 ตำบลคำแมด อำเภอซำสูง จังหวัดขอนแก่น - บ้านหนองนาไร่เดียว
อำเภออินชม จังหวัดมหาสารคาม

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 850 ตร.ม และติดตั้งป้ายชื่อ
โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ					
	1.1 งานถางป่าขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	850.00	1.70	1,445.00	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต					
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.50	635.65	27,015.13	
3	งานผิวทาง					
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	850.00	368.62	313,327.00	
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	218.34	3,275.10	
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	65.00	104.27	6,777.55	
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	169.84	45.69	7,759.99	
4	งานไหล่ทาง					
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลียวปรับแต่ง	ลบ.ม.	20.00	98.61	1,972.20	
5	งานป้ายโครงการ					
	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					364,271.96	

สามแสนหกหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายโกวิท สัพทวงค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

สำนักงานช่าง

(นายโกวิท สัพทวงค์)